

Wyjaśnienia treści Specyfikacji Warunków Zamówienia

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.), Instytut Ogrodnictwa – Państwowy Instytut Badawczy, Zamawiający w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn.: **Sukcesywne dostawy plastików i szkła laboratoryjnego**, nr 44/ZP/2023, udziela odpowiedzi na otrzymane od Wykonawców pytania:

Pytanie nr 1

Dotyczy pakietu 4 Pkt 2 dotyczące MRF-200NX-L-R-S (długość 5.86 cm).

Czy Zamawiający dopuści końcówki firmy Axygen z tej samej linii produktów 200µl niskoretencyjne wydłużone (długość 7.74 cm) pakowane w opakowania zbiorcze 768 sztuk nr kat.: MRF-200XT-L-R-S?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie opisanych powyżej końcówek.

Pytanie nr 2

Dotyczy pakietu 4 Pkt 26 dotyczące MCT-150-V.

Czy Zamawiający dopuści próbówki Eppendorf o pojemności 1.5ml w kolorze bursztynowym nr kat.: MCT-150 – X ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie probówek Eppendorf o pojemności 1.5ml w kolorze bursztynowym.

Pytanie nr 3

Dotyczy pakietu nr 25 pozycja 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyodrębnienie przedmiotu zamówienia do osobnego zdania, gdyż sprzedawany on jest przez inny kanał dystrybucyjny. Jeśli nie jest możliwe wydzielenie to czy Zamawiający wyrazi zgodę na złożenie oferty tylko na poz. 3 w pakiecie 25?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na podział pakietu nr 25, ani na złożenie oferty tylko na poz. 3, ponieważ zgodnie z postanowieniem Rozdz. V ust. 2 SWZ „(...) oferta musi zawierać wycenę całego asortymentu (wszystkich pozycji) w ramach pakietu, na który składa jest oferta”.

Pytanie nr 4

Dotyczy cz. 25 wzoru umowy §2 ust 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie czasu realizacji każdego zamówienia z "do 14 dni" na "do 21 dni"? Producent wymienionych odczynników gwarantuje dostawę w ciągu 21 dni.

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że postępowanie dotyczy dostaw plastików i szkła laboratoryjnego. Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę postanowień Projektu umowy (Załącznik nr 4 do SWZ) na treść wnioskowaną przez Wykonawcę.



Pytanie nr 5

Dotyczy cz. 25 wzoru umowy §8 ust 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie obowiązków wynikających z gwarancji z "14 dni" na "do 28 dni"? Producent wymienionych odczynników gwarantuje dostawę w ciągu 21 dni, a w przypadku reklamacji niezbędne jest przeprowadzenie słuźności reklamacji.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę postanowień Projektu umowy (Załącznik nr 4 do SWZ) na treść wnioskowaną przez Wykonawcę.

Z poważaniem

DYREKTOR
INSTYTUTU OGRODNICTWA
D. Konopacka
prof. dr hab. Dorota Konopacka
③